



Prime & Store Cattle 1 July 2021

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
545	PK & WI Summerfield	3	Prime AF x Steers	HL	C6	572	\$1,693.12	\$2.96
546	PK & WI Summerfield	1	Prime AF x Steers	HL	C6	595	\$1,642.20	\$2.76
547	M Herreman	3	Prime AF x Steers	HL	CM	765	\$2,218.50	\$2.90
548	M Herreman	4	Prime HF x Steers	HL	CM	725	\$2,233.00	\$3.08
549	Brydon Farming P/Ship	2	Prime B/G Steers	HL	CM	495	\$1,440.45	\$2.91
550	PK & WI Summerfield	1	Prime HF x Steers	HL	C6	505	\$1,403.90	\$2.78
551	PK & WI Summerfield	1	Prime AF x Steers	HL	C6	480	\$1,344.00	\$2.80
552	PK & WI Summerfield	1	Prime Friesian Steers	HL	C6	620	\$1,773.20	\$2.86
553	MEDS NZ	2	Prime AF x Steers	HL	CM	515	\$1,380.20	\$2.68
554	MEDS NZ	2	Prime AF x Steers	HL	CM	503	\$1,353.07	\$2.69
555	MEDS NZ	2	Prime Friesian Steers	HL	CM	545	\$1,493.30	\$2.74
556	AR & CL Chalmers	2	Prime HF x Steers	HL	CM	518	\$1,440.04	\$2.78
557	AR & CL Chalmers	1	Prime AF x Steers	HL	CM	580	\$1,624.00	\$2.80
557a	AR & CL Chalmers	1	Prime Friesian Steers	HL	CM	525	\$1,422.75	\$2.71
558	Brydon Farming P/Ship	2	Prime HF x Steers	HL	CM	600	\$1,788.00	\$2.98
559	Rosscos Farming Ltd	1	Prime M/Grey Steer	HL	CM	820	\$2,460.00	\$3.00
559a	Rosscos Farming Ltd	1	Prime HF x Steer	HL	CM	635	\$1,866.90	\$2.94
574	Samuel McArthur Trust	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	513	\$1,436.40	\$2.80
575	Samuel McArthur Trust	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	548	\$1,512.48	\$2.76
576	Samuel McArthur Trust	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	446	\$1,181.90	\$2.65
577	Brydon Farming P/Ship	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	520	\$1,445.60	\$2.78
577a	PK & WI Summerfield	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	595	\$1,666.00	\$2.80
578	Brydon Farming P/Ship	3	Prime B/G x Heifers	HL	CM	462	\$1,233.54	\$2.67
579	Brydon Farming P/Ship	2	Prime Friesian Heifers	HL	CM	505	\$1,247.35	\$2.47
580	AR & CL Chalmers	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	505	\$1,363.50	\$2.70
581	Rosscos Farming Ltd	2	Prime M/Grey Heifers	HL	CM	523	\$1,448.71	\$2.77
582	MEDS NZ	1	Prime Heifer	HL	CM	485	\$1,261.00	\$2.60
583	WR & C James	2	Prime Limo Cows	HL	C10	705	\$1,508.70	\$2.14
584	WR & C James	2	Prime Limo Cows	HL	C10	530	\$1,060.00	\$2.00
585	Piwakawaka Limousin	1	Prime Limo Cows	HL	C10	585	\$1,053.00	\$1.80
586	Rosscos Farming Ltd	2	Prime Fri Cows	HL	CM	550	\$940.50	\$1.71
587	TM Inch (MC)	4	Prime Cows	HL	C10	604	\$1,026.80	\$1.70
588	TM Inch (MC)	4	Prime Heifers	HL	C10	463	\$1,111.20	\$2.40
589	The Lakes Station	2	Prime Hereford Bull	HL	C10	750	\$1,965.00	\$2.62
590	The Lakes Station	1	Prime Char Bull	HL	C10	685	\$1,808.40	\$2.64
591	The Lakes Station	1	Prime Angus Bull	HL	C10	605	\$1,621.40	\$2.68
592	The Lakes Station	1	Prime Char Bull	HL	C10	905	\$1,791.90	\$1.98
STORES								
597	Brancott Partnership	6	R2 Angus Steers	HL	C10	365	\$1,000.00	\$2.74
598	Manilla Hills P/Ship	5	R2 HF x Steers	HL	CM	426	\$1,165.00	\$2.73
601	AR Turner	5	R2 Angus Heifers	HL	C8	381	\$920.00	\$2.41

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
602	Brancott Partnership	5	R2 Angus Heifers	HL	C10	392	\$950.00	\$2.42
603	Brancott Partnership	9	R2 Angus Heifers	HL	C10	350	\$895.00	\$2.56
604	Fereday Grazing	4	R1 HF X Bulls	HL	C10	159	\$330.00	\$2.08
605	Fereday Grazing	5	R1 HF X Bulls	HL	C10	139	\$180.00	\$1.29
606	Fereday Grazing	2	R1 HF X Bulls	HL	C10	303	\$460.00	\$1.52
607	Fereday Grazing	2	R1 HF X Bulls	HL	C10	170	\$280.00	\$1.65
608	NZEF Lowry	7	R1 HF x Bulls	HL	CM	234	\$470.00	\$2.01
609	CM Redmond	4	R1 Friesian Steers	HL	C10	134	\$0.00	\$0.00
560	Manilla Hills P/Ship	1	R2 HF x Steer	HL	CM	380	\$700.00	\$1.84

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.